
UCHWAŁA NR XXVIII/532/16
RADY MIASTA OŚWIĘCIM

z dnia 30 listopada 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/107/15 Rady Miasta Oświęcim z dnia 25 marca 2015 r.
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych oraz 

opłat za postój i sposobu ich pobierania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 13, 13b, 13f ustawy z dnia
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1440) - Rada Miasta Oświęcim 
postanawia:

§ 1. W uchwale Nr VII/107/15 Rady Miasta Oświęcim z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie ustalenia strefy 
płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych oraz opłat za postój i sposobu ich 
pobierania - wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6 otrzymuje brzmienie:

„Opłaty za postój samochodów mogą być pobierane przez parkomaty, inkasentów, systemy płatności 
mobilnej i sprzedawane w punktach handlowych oraz w kasie Urzędu Miasta

w Oświęcimiu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Oświęcim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Piotr Hertig

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 grudnia 2016 r.

Poz. 7013


		2016-12-05T10:54:28+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




